OFICIO PRESIDENTE nº 00720/2007
São Roque, 20 de agosto de 2007.
Prezado Senhor:
Conforme combinado, segue currículo de Edson Luiz Esteves, portador do RG. nº 320.558.460, residente na Avenida Getúlio Vargas, 114, Centro, São Roque.

O cidadão ora apresentado é pessoa de meu conhecimento pessoal e deseja fazer parte do quadro de servidores dessa conceituada empresa.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

À Empresa Fonte
A/C Senhor Humberto
PROTOCOLO Nº 04139/2007